
Kontaktpersoner – E2133 

NTNU 

Ola Furuhaug (intern veileder)  epost: ola.furuhaug@ntnu.no  

Bjørn Austbø     epost: bjorn.austbo@ntnu.no  

Audun Grøm     epost: audun.grom@ntnu.no  

Bjørn Frengstad    epost: bjorn.frengstad@ntnu.no  

 

Statkraft 

Pål Glimen (ekstern veileder)   epost: pal.glimen@statkraft.no  

Safet Trto (ekstern veileder)   epost: safet.trto@statkraft.no  

Edvin Johannessen    epost: edvin.johannessen@statkraft.no 

Vidar Lenningsvik    epost: vidar.lenningsvik@statkraft.no  

 

Trønderenergi 

Ole-Kristian Grøtnes    epost: ole.kristian.grotnes@tronderenergi.no  

Kjetil Stene     epost: kjetil.stene@tronderenergi.no  

 

Dantherm 

Nic Holm     epost: nic.holm@dantherm.com  

Ole Petter Jahren    epost: ole.petter.jahren@dantherm.com  

 

Sintef 

Øystein Fjellheim    epost: oystein.fjellheim@sintef.no  

 

Privat 

Edvin Nordrik     tlf: +47 91 66 52 60 
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